
  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΚΡΗΤΗΣ Ηράκλειο

Π Ρ Ο Κ Η Ρ Υ Ξ Η

To Πανεπιστήμιο Κρήτης προκηρύσσει την πλήρωση τριών (3) θέσεων μέλους Δ.Ε.Π. ως εξής:

 ΙΑΤΡΙΚΗ ΣΧΟΛΗ, Τηλ. 2810-394762, email: medsec@med.uoc.gr

1. Αριθμός προκήρυξης: 7815/12-04-2024
Φ.Ε.Κ. 1278/26-04-2024 τ. Γ’, ΑΔΑ: 91Χ4469Β7Γ-ΞΚΔ
ΚΩΔΙΚΟΣ «ΑΠΕΛΛΑ»: APP 40519
ΤΟΜΕΑΣ ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΑΙΣΘΗΤΗΡΙΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ
- Μία (1) θέση Δ.Ε.Π. στη βαθμίδα του Επίκουρου Καθηγητή επί θητεία, με γνωστικό αντικείμενο «Νευρολογία-
Αγγειακά Εγκεφαλικά Νοσήματα».

ΤΜΗΜΑ ΦΥΣΙΚΗΣ, Τηλ. 2810-394308, e-mail: kandida@physics.uoc.gr

2. Αριθμός  προκήρυξης: 7369/08-04-2024
Φ.Ε.Κ. 1174/16-04-2024 τ. Γ’, ΑΔΑ: 65ΒΡ469Β7Γ-ΑΣ4
ΚΩΔΙΚΟΣ «ΑΠΕΛΛΑ»: APP 40520
ΤΟΜΕΑΣ ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΚΑΙ ΣΤΟΙΧΕΙΩΔΩΝ ΣΩΜΑΤΙΔΙΩΝ
- Μία (1)  κενή θέση Δ.Ε.Π. στη βαθμίδα του Επίκουρου Καθηγητή, με γνωστικό αντικείμενο  «Θεωρητική Φυσική 
Υψηλών Ενεργειών και Στοιχειώδη Σωμάτια, Βαρύτητα και Κοσμολογία».

ΤΜΗΜΑ ΧΗΜΕΙΑΣ, Τηλ. 2810-395131, email: shadman@uoc.gr

3. Αριθμός  προκήρυξης: 7360/08-04-2024
Φ.Ε.Κ. 1174/16-04-2024 τ. Γ’, ΑΔΑ: 9ΛΦ0469Β7Γ-ΝΣΞ
ΚΩΔΙΚΟΣ «ΑΠΕΛΛΑ»: APP 40522
- Μία (1)  κενή θέση Δ.Ε.Π. στη βαθμίδα του Επίκουρου Καθηγητή,  με γνωστικό αντικείμενο «Εφαρμοσμένη 
Βιοχημεία»

ΕΝΑΡΞΗ ΠΡΟΘΕΣΜΙΑΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΩΝ: 01-05-2024
ΛΗΞΗ ΠΡΟΘΕΣΜΙΑΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΩΝ: 01-07-2024.

           

Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ ΤΟΥ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ Μ. ΚΟΝΤΑΚΗΣ

mailto:medsec@med.uoc.gr



	ADA: 
	ADAM: 
	OGG: 
	Protocol: 
	AkrivesAntigrafo: 
		2024-04-30T09:29:24+0000
	Not specified


		2024-04-30T09:29:30+0000
	Not specified




